UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số: 1983/STC-QLG&CS
V/v ý kiến phương án hỗ trợ đối

với những hộ dân thuê đất bãi bồi

tại thị trấn Thường Thới Tiền

Đồng Tháp, ngày 24 tháng 8 năm 2020

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Tiếp nhận Công văn số 2498/STNMT-CCQLĐĐ ngày 17 tháng 8 năm

2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thẩm định phương án hỗ trợ đối

với những hộ dân thuê đất bãi bồi tại thị trấn Thường Thới Tiền.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

- Về nội dung chi phí hoa màu và lợi nhuận thu hoạch: đề nghị Ủy ban

nhân dân huyện Hồng Ngự thực hiện theo quy định tại Khoản 1, khoản 2 Điều 3

Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh; việc lập dự toán giá trị bồi thường cho các hộ dân do các ngành

chuyên môn huyện thực hiện theo tình hình thực tế tại địa phương và chịu trách

nhiệm về giá trị dự toán lập.

- Về việc hỗ trợ không thu tiền thuê đất 01 năm (theo giá hợp đồng) cho

các hộ dân còn thời hạn thuê đất: do nội dung theo đề nghị chưa rõ thông tin nên

Sở Tài chính chưa đủ cơ sở để có ý kiến về nội dung này.

Sở Tài chính có ý kiến trả lời Sở Tài nguyên và Môi trường được biết./.

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT, QLG&CS.

 Nguyễn Văn Cả

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T16:36:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cả<canvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T17:00:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!